



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

PETER SCHMIDT HOLDING APS

ØVERØDVEJ 11, 2840 HOLTE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2023

Peter Lindebæk Schmidt

CVR-NR. 26 41 53 30

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Peter Schmidt Holding ApS Øverødvej 11 2840 Holte
	CVR-nr.: 26 41 53 30 Stiftet: 7. januar 2002 Kommune: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Lindebæk Schmidt
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskab, samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK -1.171.748 mod DKK 6.578.653 for perioden 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 21.665.531.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		627.575	820.153
Af- og nedskrivninger.....		-87.314	-123.989
DRIFTSRESULTAT		540.261	696.164
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser.....	1	-115.382	2.106.951
Andre finansielle indtægter.....	2	2.212.205	3.981.549
Andre finansielle omkostninger.....	3	-3.658.639	-69.030
RESULTAT FØR SKAT		-1.021.555	6.715.634
Skat af årets resultat.....	4	-150.193	-136.981
ÅRETS RESULTAT		-1.171.748	6.578.653
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		117.800	486.879
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		-115.382	2.106.951
Overført resultat.....		-1.174.166	3.984.823
I ALT		-1.171.748	6.578.653

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Ejendomme.....		6.542.906	7.885.308
Andre anlæg og inventar.....		565.662	565.662
Materielle anlægsaktiver.....	5	7.108.568	8.450.970
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	2.203.105
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		117.824	139.456
Andre tilgodehavender.....		3.215.011	266.666
Finansielle anlægsaktiver.....	6	3.332.835	2.609.227
ANLÆGSAKTIVER.....		10.441.403	11.060.197
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		269.083	258.734
Udskudte skatteaktiver.....		154.663	168.756
Andre tilgodehavender.....		500.000	502.575
Tilgodehavende selskabsskat.....		148.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	816.347
Tilgodehavender.....	7	1.071.746	1.746.412
Værdipapirer.....	8	13.869.552	16.157.312
Værdipapirer.....		13.869.552	16.157.312
Likvide beholdninger.....		301.942	6.339
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		15.243.240	17.910.063
AKTIVER.....		25.684.643	28.970.260

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		97.824	2.228.811
Overført overskud.....		21.324.907	20.483.468
Forslag til udbytte.....		117.800	486.879
EGENKAPITAL.....		21.665.531	23.324.158
Kreditinstitutter.....		3.354.477	4.100.875
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	3.354.477	4.100.875
Gæld til realkreditinstituter.....		246.273	284.978
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.500	1.500
Gæld til tilknyttede selskaber.....		89.644	905.991
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		829	829
Selskabsskat.....		0	137.679
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		136.100	0
Anden gæld.....		181.814	205.775
Periodeafgrænsningsposter.....		8.475	8.475
Kortfristede gældsforpligtelser.....		664.635	1.545.227
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.019.112	5.646.102
PASSIVER.....		25.684.643	28.970.260
 Eventualposter mv.	 10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Medarbejderforhold	12		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for netto opsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	2.228.811	20.483.468	486.879	23.324.158
Forslag til resultatdisponering.....		-115.382	-1.174.166	117.800	-1.171.748
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-486.879	-486.879
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-2.109.354	2.109.354		0
Tilladt udligning.....		93.749	-93.749		0
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	97.824	21.324.907	117.800	21.665.531

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-93.750	2.109.355	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	-21.632	-2.404	
	-115.382	2.106.951	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.212.205	3.981.549	
	2.212.205	3.981.549	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.658.639	69.030	
	3.658.639	69.030	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	136.100	164.259	
Regulering af udskudt skat.....	14.093	-27.278	
	150.193	136.981	
Materielle anlægsaktiver			5
	Ejendomme	Andre anlæg og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....	8.652.379	565.662	
Afgang.....	-1.406.461	0	
Kostpris 31. december 2022.....	7.245.918	565.662	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	767.071	0	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-151.373	0	
Årets afskrivninger	87.314	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	703.012	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	6.542.906	565.662	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				6
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....	93.750	20.000	335.090	
Tilgang.....	0	0	3.013.254	
Afgang.....	0	0	-133.333	
Kostpris 31. december 2022.....	93.750	20.000	3.215.011	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....	2.109.355	119.456	0	
Udloddet resultat	-2.109.355	0	0	
Årets resultat	-93.750	-21.632	0	
Værdireguleringer 31. december 2022.....	-93.750	97.824	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..	0	117.824	3.215.011	
		2022	2021	
		kr.	kr.	
Tilgodehavender med forfald senere end et år				7
Udskudt skatteaktiv.....		154.663	141.478	
		154.663	141.478	
Værdipapirer				8
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:				
		Unoteret værdipapir	Børsnoteret værdipapir	
Dagsværdi 31. december 2022.....		13.460.170	409.382	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-2.235.140	-304.486	
Langfristede gældsforpligtelser				9
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Kreditinstitutter.....	3.600.750	246.273	2.356.469	4.385.853
	3.600.750	246.273	2.356.469	4.385.853

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	10
Hæftelse i sambeskatningen Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Morderselskabet har afgivet selvskyldnerkaution på 200 tkr. for bankmellemværende i datterselskabet Ejendomsmæglerfirmaet Peter Schmidt ApS. Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.601 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 6.543 tkr. Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 48 tkr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 6.543 tkr. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for Ejerforeninger.	11
	2022 2021
Medarbejderforhold Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1 1
	12
